
 

 

UCHWAŁA NR XXII/201/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały XXXVI/337/2009 w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Kuźnia 

Raciborska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 6 oraz 6a oraz  

art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 191  

z późn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w placówkach oświatowych Gminy 

Kuźnia Raciborska 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 

uchwala: 

§ 1.  W Uchwale Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej Nr XXXVI/337/2009 z dnia 26 marca 2009 r. 

w sprawie Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Kuźnia Raciborska (Dz. U. Woj. Śl. z dnia 27 maja 2009 r., Nr 90,  

poz. 1974) wprowadza się zmianę przepisu § 6, ust 6 pkt 2  załącznika Nr 1 nadając mu następujące brzmienie: 

„2) burmistrz w wysokości nie mniej niż 200 zł i nie więcej niż 1000 zł miesięcznie.” 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

 

 

mgr Sabina Chroboczek-Wierzchowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2016 r.

Poz. 5058


		2016-10-07T07:00:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




